
UCHWAŁA NR LVII/557/23 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/549/23 Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 24 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia i określenia 

wysokości rocznej opłaty od posiadania psów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 18a  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Krupski 
Młyn 

postanawia: 
§ 1. W uchwale Nr LVI/549/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 

24 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia i określenia wysokości rocznej 
opłaty od posiadania psów na 2024 rok § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Inkasent pobierający opłatę od posiadania psów zobowiązany jest rozliczyć 
i wpłacić pobraną opłatę na rachunek gminy w terminie 7 dni od daty pobrania 
opłaty od posiadania psów”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Artur Dawydzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCE3A68-3B44-4BC3-AA61-3E883CF89FFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/557/23 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



